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EJ FÖR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE, DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONG KONG, JAPAN, KANADA, NYA 
ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, ELLER SYDAFRIKA, ELLER I NÅGOT 
ANNAT LAND DÄR PUBLICERINGEN, DISTRIBUTIONEN ELLER OFFENTLIGGÖRANDET 
SKULLE VARA OTILLÅTEN ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. 
VÄNLIGEN SE ”VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

MEDDELANDE OM STABILISERINGSÅTGÄRDER
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) ("DNB Carnegie”, ”
Stabiliseringsmanagern") har, i egenskap av sin roll som Sole Global Coordinator 
och Stabiliseringsmanager, meddelat WS WeSports Group AB (publ) (“WS 
WeSports Group  eller “Bolaget”) att stabiliseringsåtgärder har ”, “Koncernen”
vidtagits i Bolagets aktier som handlas på Nasdaq First North Premier Growth 
Market i Stockholm.

Som meddelades i samband med erbjudandet om förvärv av aktier i WS WeSports Group ("
") samt upptagande till handel av WS WeSports Groups aktier på Nasdaq First Erbjudandet

North Premier Growth Market, har DNB Carnegie möjlighet att, i egenskap av Sole Global 
Coordinator och Stabiliseringsmanager, genomföra transaktioner som är utformade för att 
stabilisera, upprätthålla och på annat sätt upprätthålla marknadspriset på Bolagets aktier på en 
nivå högre än den som i annat fall kanske hade varit rådande på marknaden.

Stabiliseringsåtgärder kan komma att utföras på Nasdaq First North Premier Growth Market, 
 eller på annat sätt, och kan komma att genomföras när som helst under OTC-marknaden

perioden som börjar per dagen för handel med aktier på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, den 9 december 2025, och avslutas senast 30 kalenderdagar därefter. 
Stabiliseringsmanagern har dock ingen skyldighet att vidta några stabiliseringsåtgärder och det 
finns ingen garanti för att stabiliseringsåtgärder kommer att vidtas. Under inga omständigheter 
kommer transaktioner att genomföras till ett högre pris än det som fastställdes i Erbjudandet, det 
vill säga 80 SEK.

För att täcka eventuell övertilldelning i samband mer Erbjudandet har  Tre AB[1] och All-On-Green
 Fem AB[2], i enlighet med vad som anges i prospektet för Erbjudandet, utfärdat en All-On-Green

övertilldelningsoption till Joint Bookrunners, vilken kan utnyttjas helt eller delvis under 30 
kalenderdagar från dagen för prissättningen av Bolagets aktier, att sälja ytterligare högst 815 216 
aktier motsvarande högst 15 procent av det totala antalet aktier som omfattas av Erbjudandet ("

").Övertilldelningsoptionen
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DNB Carnegie har, i egenskap av Stabiliseringsmanager, meddelat att stabiliseringsåtgärder har 
utförts i enlighet med artikel  i marknadsmissbruksförordningen (EU) 596/2014 (MAR) och 5.4
Kommissionens delegerade förordning (EU) 2016/1052 på Nasdaq First North Premier Growth 
Market och i den utsträckning som framgår nedan. Kontaktperson på DNB Carnegie är Anna 
Boqvist (+46 8 5886 88 00).

Stabiliseringsinformation

Emittent: WS WeSports Group AB (publ)

Värdepapper: Aktier (ISIN: SE0026853335)

Erbjudandestorlek (exkl. övertilldelningsoption): 5 434 782 aktier

Övertilldelningsoption: 815 216 aktier

Totalt erbjudande: 6 249 998 aktier

Erbjudandepris: 80 SEK

Tradingsymbol (ticker): WSG

Stabiliseringsmanager: DNB Carnegie Investment Bank AB (publ)

Stabiliseringstransaktioner
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Datum
Kvantitet 
(antal aktier)

Pris 
(lägsta)

Pris 
(högsta)

Pris (volymviktat 
genomsnitt)

Valuta Handelsplats

2025-12-09 465 216 72,4400 80,0000 74,6136 SEK
Nasdaq First North 
Premier Growth Market

2025-12-10 175 000 69,2800 73,0000 70,3899 SEK
Nasdaq First North 
Premier Growth Market

2025-12-11 55 000 66,5000 69,2000 67,5802 SEK
Nasdaq First North 
Premier Growth Market

2025-12-12 3 445 67,0000 67,0000 67,0000 SEK
Nasdaq First North 
Premier Growth Market

2025-12-15 5 555 66,0000 68,0000 66,8497 SEK
Nasdaq First North 
Premier Growth Market

2025-12-16 11 000 65,0000 65,5000 65,0455 SEK
Nasdaq First North 
Premier Growth Market

2025-12-17 3 000 64,5000 65,5000 65,0000 SEK
Nasdaq First North 
Premier Growth Market

2025-12-18 7 000 63,9000 64,5000 64,3527 SEK
Nasdaq First North 
Premier Growth Market

För mer information, vänligen kontakta:

Ted Sporre, VD
Telefon: +46 73 709 23 88

 E-post: ted.sporre@wesportsgroup.com

Denna information är sådan information som WS WeSports Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 december 2025 kl.  CET.18:30

Viktig information

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om att avyttra eller en uppmaning att köpa 
värdepapper utgivna av WS WeSports Group (publ) (" " eller " ") i WS WeSports Group Bolaget
någon jurisdiktion där ett sådant erbjudande eller försäljning vore otillåten.

Ett erbjudande av de värdepapper som omnämns i detta pressmeddelande kommer att ske 
genom ett prospekt. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt Europaparlamentets och 
rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när 
värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om 
upphävande av direktiv 2003/71/EG (tillsammans med eventuella relaterade 
genomförandeförordningar och delegerade förordningar, " ") och har inte Prospektförordningen

mailto:ted.sporre@wesportsgroup.com
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blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Ett prospekt har upprättats i 
samband med Erbjudandet och publicerats av Bolaget på Bolagets hemsida. Investerare bör inte 
investera i värdepapper som omnämns i detta pressmeddelande annat än på grundval av den 
information som finns i det ovannämnda prospektet.

I varje  annan än Sverige riktar sig detta pressmeddelande endast till EES-medlemsstat,
kvalificerade investerare i den medlemsstaten enligt Prospektförordningens definition.

Innehållet i detta pressmeddelande har upprättats av Bolaget och Bolaget är ensamt ansvarig för 
dess innehåll. Informationen i detta pressmeddelande utgör endast bakgrundsinformation och gör 
därmed inte anspråk på att vara fullständig eller komplett. Ingen bör, oavsett anledning, förlita sig 
på informationen i detta pressmeddelande eller på dess exakthet, korrekthet eller fullständighet.

Detta pressmeddelande och informationen häri får inte distribueras i eller till USA. Detta 
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja, eller en uppmaning till ett erbjudande att 
köpa, värdepapper i USA. Värdepapper som omnämns häri har inte registrerats och kommer inte 
att registreras enligt den vid var tid gällande  Securities Act från 1933 (" ") och U.S. Securities Act
får inte erbjudas eller säljas i USA utan registrering eller tillämpligt undantag från, eller i en 
transaktion som inte omfattas av, registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt 
att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt 
erbjudande av sådana värdepapper i USA.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som 
är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, 
" " (i betydelsen i den brittiska versionen av förordning (EU) 2017/1129 kvalificerade investerare
som är en del av brittisk lagstiftning genom European Union (Withdrawal) Act 2018) som är (i) 
personer som har professionell erfarenhet av verksamhet som rör investeringar och som faller 
inom definitionen av " " i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services professionella investerare
and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (" "); eller (ii) personer med hög Ordern
nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns 
gemensamt " "). En investering eller en investeringsåtgärd som detta relevanta personer
pressmeddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer 
endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte 
vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på 
det.

Offentliggörande, publicering eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner.
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Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande kan innehålla uttalanden, även avseende Bolagets finansiella och 
operativa mål på medellång till lång sikt, som är, eller kan anses vara, "framåtblickande 
uttalanden". Dessa framåtriktade uttalanden kan identifieras genom användning av framåtriktad 
terminologi, inklusive termerna "förutsätter", "tror", "anser", "uppskattar", "förutser", "bör", 
"uppskattar", "förutser", "förväntar", "kan", "kommer", "planerar", "schemalägger", "potentiell", 
"prognostiserar", "skulle kunna", "såvitt känt" eller, i varje enskilt fall, negationer därav eller andra 
variationer eller jämförbar terminologi, eller genom diskussioner om strategi, planer, mål, framtida 
händelser eller avsikter. Framåtblickande uttalanden kan komma att skilja sig väsentligt från 
faktiska utfall. All framåtriktad information häri återspeglar Bolagets aktuella syn på framtida 
händelser, men är föremål för risker avseende framtida utfall och andra risker, osäkerheter, 
eventualiteter och antaganden som rör Bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning, 
likviditet, framtidsutsikter, tillväxt eller strategier. Framåtriktade uttalanden lämnas endast per 
dagen för detta pressmeddelande. Var och en av Bolaget, dess aktieägare, Joint Bookrunners 
och deras respektive närstående bolag frånsäger sig uttryckligen skyldigheten eller åtagandet att 
uppdatera, se över eller revidera något framåtriktat uttalande i detta pressmeddelande, vare sig 
till följd av ny information, framtida utveckling eller på annat sätt.

Informationen i detta pressmeddelande eller i något av de dokument som rör Noteringen kan inte 
användas som en vägledning för framtida resultat.

Sole Global Coordinator och Joint Bookrunners agerar uteslutande för Bolaget och ingen annan i 
samband med något erbjudande av Bolagets aktier. De kommer inte att betrakta någon annan 
person som sina respektive kunder i förhållande till något erbjudande av Bolagets aktier och 
kommer inte att vara ansvariga gentemot någon annan än Bolaget för att tillhandahålla det skydd 
som ges till deras respektive kunder eller för att tillhandahålla rådgivning i förhållande till något 
erbjudande av Bolagets aktier, innehållet i detta pressmeddelande eller någon transaktion, 
överenskommelse eller annan fråga som avses häri. Ingen av Sole Global Coordinator och Joint 
Bookrunners eller något av deras respektive dotterbolag, närstående bolag eller någon av deras 
respektive styrelseledamöter, tjänstemän, anställda, rådgivare, agenter, samarbetspartners eller 
någon annan enhet eller person accepterar något som helst ansvar för, eller gör någon 
utfästelse, garanti eller åtagande, uttryckligt eller underförstått, avseende sanningen, riktigheten, 
fullständighet eller skälighet av informationen eller åsikterna i detta pressmeddelande (eller 
huruvida någon information har utelämnats från detta pressmeddelande) eller någon annan 
information hänförlig till koncernen, dess dotterbolag eller intressebolag, oavsett om den är 
skriftlig, muntlig eller i visuell eller elektronisk form, och oavsett hur den har överförts eller gjorts 
tillgänglig, eller för någon som helst förlust som uppkommer genom användning av detta 
pressmeddelande eller dess innehåll eller som på annat sätt uppkommer i samband därmed. 
Följaktligen friskriver sig Sole Global Coordinator och Joint Bookrunners, i den utsträckning som 
tillåts enligt tillämplig lag, från allt ansvar, oavsett om det uppkommer på grund av skadestånd 
eller avtal, eller som de på annat sätt kan anses ha med anledning av detta pressmeddelande och
/eller något sådant uttalande.
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[1] Ägs av WS WeSports Groups medgrundare och styrelseledamot, Peter Rosvall.
[2] Ägs av WS WeSports Groups medgrundare och styrelseledamot, Martin Edblad.

Denna information är sådan information som WS Wesports Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2025-12-18 18:30


